
UCHWAŁA NR LIX/574/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Halę Miejską przy ul. Najświętszej Marii Panny w Tarnowie jako miejsce prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami 
rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Ustala się, że regulaminem określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu wskazanym w § 1 niniejszej uchwały będzie regulamin  przyjęty uchwałą Rady Miejskiej 
w Tarnowie nr XXIV/192/96 z dnia 29 lutego 1996 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk działających 
w mieście Tarnowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4923C862-ECE3-46D6-B691-DC3BD06AB108. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/574/2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników 
Identyfikator dokumentu 4923C862-ECE3-46D6-B691-DC3BD06AB108 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-613229392 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2022 11:22:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4923C862-ECE3-46D6-B691-DC3BD06AB108. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-03T11:22:31+0100




